Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 SA 8000 ISO 14001

INDICAÇÃO No. 1046/2025 la
IND

"Dispõe sobre: Solicitação de estudo técnico de abertura do
Km 27 da Rodovia Castelo Branco para a Estrada Dr. Cicero
Borges de Morais, em Barueri."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, à solicitação de
estudo técnico de abertura do Km 27 da Rodovia Castelo Branco para a
Estrada Dr. Cicero Borges de Morais, em Barueri, devido ao fechamento da
saída 26B e congestionamento intenso.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 16 de maio de 2025.

Sivaldo lo Gomes Macedo

C. .Ti r<1 NAL1-`iCi7:1t

Secrc.aria a plovidr.
rontormx5 a pr*Id-

E m  • ,410

1110rof

(Vereador Silvio Macedo)

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, por devido a urgência de
alternativas de tráfego que amenizem os transtornos enfrentados pelos
moradores e motoristas da região

o
3

C
3

-0

a
2

e •

Alameda Wogih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri • Centro • Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.spieg.br I contato@barueri.sp.leg.br